GPI
GODET
À PIERRE
Avantages / Points forts
• Structure du godet robuste
• Rond pleins de fort  diamètre
• Renforts anti distorsion
Vue de dessousVue de dessus Vue de droite Vue de dosVue de face Vue de gauche
GPI Godet à Pierre
REF désignation / largeur POIDS KG CAPACITÉ KG
GPI1400 GODET À PIERRE 1400MM 260 0,36
GPI1600 GODET À PIERRE 1600MM 280 0,42
GPI1800 GODET À PIERRE 1800MM 290 0,47
GPI2000 GODET À PIERRE 2000MM 310 0,52
GPI2200 GODET À PIERRE 2200MM 340 0,57
GPI2400 GODET À PIERRE 2400MM 375 0,62
LE GODET À PIERRE EST UN OU-
TIL DE MANUTENTION spéciale-
ment conçu pour le chargement , le
déplacement et le déversement de